Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB – CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB                                                                19 de Novembro de 2024

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente para
Unidade Básica de Saúde do Município de Duas Estradas – PB,
conforme Proposta n° 1181452700123006 Ministério da Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão nº 00008/2024.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
Proposta n° 11814527000123006 Ministério da Saúde.
VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Duas Estradas e:
CT Nº 00116/2024 - 19/11/2024 – CB ELETRO E INFORMATICA LTDA. -
R$ 12.677,00;
CT Nº 00117/2024 - 19/11/2024 – DANTAS ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA. - R$ 13.662,00;
CT Nº 00118/2024 - 19/11/2024 – GWC INDUSTRIA, IMPORTAÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO DE ELETRONICOS LTDA. - R$ 1.580,00;
CT Nº 00119/2024 - 19/11/2024 – INTELIGENCIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA. - R$ 14.720,00;
CT Nº 00120/2024 - 19/11/2024 – X CAR VEICULOS LTDA. - R$
83.370,00.